
OBJEDNÁVKA 7101/0227/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  22.05.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 
Kamenice 5 
62500 Brno 

Objednáváme u vás v rámci projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 HR4MU: 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1,00 bal  přípravný kurz k certifikaci IPMA 88 000,00 21 18 480,00 106 480,00

Celková cena s DPH: 106 480,00 Kč

Vážení dodavatelé, vězměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury obsahující
níže uvedené náležitosti: 

-     Číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 HR4MU
-     Číslo objednávky
-     Úplné fakturační údaje

Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu.

Objednávku vyřizuje:

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 25117491 DIČ: CZ25117491 

PM Consulting,s.r.o. 

Husova 86 

Choceň 

565 01 Choceň 1 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7101/0227/18 

Objednatel: Dodavatel: 

IČO : 00216224 

DIČ : CZ00216224 

IČO : 25117491 DIČ : CZ25117491 

PM Consulting ,s.r.o. 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 5 

62500 Brno 

Husova 86 

Choceň 

565 01 Choceň 1 

Datum vystavení: 22.05.2018 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u vás v rámci projektu CZ . 02 . 2 . 69/0.0/0.0/16_ 028/0006244 HR4MJ: 

Množstv.:. MJ Název položky Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka Čá s tka 
DPH c e lke m 

1 , 00 bal přípravný kurz k certifikacJ. IPMA 88 000,00 21 1 8 480,00 106 480 , 00 

Celková cena s DPH : 106 480 , 00 Kč 

Váženi dodavatelé , vězměte prosí~ na vědomi, že k proplaceni budou přijaty pou z e fakLu r y 
obs ahující níže uvedené náležitosti: 

Číslo projekt u CZ.02.2 . 69/0.0/0 . 0/16_028/0006244 ctR4MU 
Číslo objednávky 
Úplné fakLurační úda j e 

Fa ktu r u prosím za s íl e jte v e dvou výtiscích na dodací adre su n e bo jako pří:ohu emailu . 

. . -. .. . 

Ob j ednatel vyluču:e akce ptací této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, ktečá vznikne na základě této ob j ednávky, nabývá účinnosti dnem je j ího uveřejněni v 
r egi s t ru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb . , o z v l áštních podmínkách účinnosti některých smluv , 
uveřejňování těchto srn uv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
př edpisů. 

Dodavate l výs lovně prohlašuje , že žádná in:ormace v této smlouvě není obchodním tajemstvím , a 
souhlasí s uveře'něním této smlouvy v registru smluv 

Razítk 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 11111998 Sb. 



1

From:  @pmconsulting.cz>  
Sent: Wednesday, May 23, 2018 8:40 AM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Subject: RE: Objednávka 

, 

děkujeme Vám za objednávku na IPMA kurz. Objednávku potvrzujeme a souhlasíme se zveřejněním v registru smluv. 

Krásný den 

 
Manažerka provozu
 

PM Consulting s.r.o.
Husova 86, 565 01 Choceň /
Email.: @pmconsulting.cz 
Tel.: 
Web.: http://www.pmconsulting.cz 


	kps
	objednavka_7101_0227_18
	IPMA_objednávka_potvrzení

	_email



